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Käesoleva Lisa 1 täiendab osaliselt Üksikelamu ja abihoone lammutusprojektis, Töö nr: (edaspidi Lammutusprojekt) kirjeldatud tööde teostamist.

4 LAMMUTUSTEGEVUS
4.2 Lammutatavad objektid
Lammutustööde käigus lammutatakse abihoone seina- ja katusekonstruktsioonid täies mahus, abihoone vundamenti ei lammutata. Abihoone seinte lammutamine tuleb teostada viisil, mis võimaldab säilitatavat plaatvundamenti kasutada teealusena. Abihoone tehnosüsteemid (elektrivarustus) lammutatakse.
Elamu lammutustööde käigus lammutatakse kõik hoone konstruktsioonid, välja arvatud elamu põhjaosas asuv täiskelder, mille seinad lammutatakse kõrgusmärgini 4,4m (orienteeruvalt elamu kirdenurga olemasoleva maapinna kõrgus). Keldri allesjääv osa täidetakse täitepinnasega ning tihendatakse viisil, mis võimaldab hilisemat peale ehitamist. Elamu põhjaküljel asuvad trepid ja tugimüür lammutatakse samuti kõrgusmärgini 4,4m.
Õhk-õhk soojuspumbad tühjendatakse külmainest, demonteeritakse ja seadmete välis- ning siseosad antakse üle tellijale.
Tehnosüsteemide likvideerimise järgselt taastatakse olukord viisil, mis võimaldab ala kasutamist rasketranspordil.
Piirdeaed demonteeritakse ulatuses, mis võimaldab ehitusobjektile juurdepääsu rasketranspordiga, s.t. lammutatakse krundi kirdepoolse nurga autovärava post koos puitaia elemendiga.
Lammutusjäätmete taaskasutus ja juurdepääsutee ehitus
NB! Ehitusobjekti juurdepääsutee kasvupinnase ja 3 puu juurestiku väljakaeve 40m pikkusel ja 3m laiusel alal keskmiselt 50 cm sügavuselt koos kivijäätmete taaskasutusega tee täitepinnase ehitamiseks kuulub lammutustööde ehitusmahtu.
Abihoone ja elamu lammutamisel tekkivaid piisavalt purustatud telliskivi-, betooni- ja ehitusplokijäätmeid tuleb taaskasutada ehitusobjektile juurdepääsutee aluse ehitamisel umbes 60m3 mahus. 
Juurdepääsutee ehitamiseks tuleb esmalt eemaldada kasvupinnas ca 40 meetri pikkuselt ja 3 meetri laiuselt alalt 0,5 meetri paksuselt ning vedada objektilt ära. Seejärel tuleb paigaldada geotekstiil pinnase ja täitematerjali eristamiseks. Piisavalt purustatud orgaanilistest materjalidest vabad kivijäätmed tuleb paigaldada geotekstiili vigastamata.
Juurdepääsutee aluse ehitamisel tuleb teealusesse paigaldada kõrid kinnistu lõunapoolse osa veevarustuse ja elektrivarustuse tarbeks.


